SESSÃO: 20º sessão ordinária do 2º período legislativo

DATA: 12/12/2017

MATÉRIA EM 2º e 3º VOTAÇÃO

Projeto Lei nº 054/2017

Assunto: Autoriza o Poder executivo municipal a aderir ao Programa de Recuperação

de Créditos 2017 da Sanepar – Recred 2017, seu regulamento e anexos instituído pela

companhia de saneamento do Paraná – Sanepar para negociação dos valores referentes

aos serviços de saneamento prestados e não pagos pelo município de Sabáudia.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito Municipal

Projeto Lei nº 057/2017

Assunto: Dispõe sobre a alteração da lei de Diretrizes orçamentárias do Município de

Sabáudia, para ao exercício financeiro de 2018, e dá outras providências.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito Municipal

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

 Requerimento solicitando Sessão de urgência especial

Assunto: Sessão extraordinária ao Projeto de Lei nº 060/2017.

Autoria: Todos os vereadores

MATÉRIA EM 1º, 2º e 3º VOTAÇÃO

Projeto Lei nº 060/2017

Assunto: Autoriza o Poder Executivo municipal a celebrar parcelamento de débito

referente ao precatório nº 2016/900679 (0000605-18.2016.8.16.700 – PROJUDI) para

negociação dos valores referentes ao serviço de saneamento prestados e não pagos pelo

município de Sabáudia perante a Companhia de Saneamento do Paraná - Sanepar.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito Municipal

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

 Indicação nº 129/2017

Assunto: Que coloque ar condicionado na Casa da Cultura

Autoria: Sidnei, José, Marcos e Mauro - Vereadores

Sala de sessões, aos doze dias do mês de dezembro de dois mil e dezessete.

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A
Avenida Campos Salles, 21 - Fone (043) 3151-1800 -  Sabáudia – Pr

CNPJ/MF 01010823/0001-60